P6rola do Planalto

e

Prefeitura 1flunicipaL de Bernardino de Campo~
ESTADO DE ~ÃO PAULO

LEI CO!ItiPLEMENTAR MUNICIPAL NQ 39/94

DE 25/ll/94

"REVOGAM-SE AS LEIS COMPLEI•'f.SNTARES MUNICI

PAIS NRS: 36 E 37/941' •

EDIVALDO ANGELO PACOLA , Prefeito Municipal

de Bern·1rdino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas/

atribuiçÕes legais , FAZ SABER q ue a Câmara Municipal de Ber -

nardino de Campos aprovou e Ele sanciona e promulga a segui.m-

ta Lei Complement3r:

Artigo lQ - Ficam revogadas, em todos os seus termos, as Leis

Complementares Municipais nrs: 36/94 à3 26/10/94 ,

que "Autoriza a Alionayão de ImÓvel que Especifi­

ca, por doação, à Companhia de Desenvolvimento Ha

bitacional e Urb~1o do Estado de São Paulo-C~HU" e

37/94, de 17/11/94, que "Inclui par::2;rafo 2º ao/

Artigo 2º, da Lei Complementar Municipal nº036/94

e dçi outras providências";

Artigo 22 - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas a3 disposições em contr.§;

rio ..

.Bernardino

de Camargo

ro de 1994·

SLO ~COLA
Municipal